
工事

25 年 11 月 11 日

1

2

3

4

5

6

α＝ 1,000,000,000（予定価格10億円以上）
100,000,000（予定価格1億円以上10億円未満）

入札回数

平成作成年月日

　契約締結の翌日から

平成25年11月11日

入札業者名並びに入札結果表

件　　名 南区大池２丁目～中央区平尾４丁目地内Φ１０００ｍｍ外配水管布設工事

福岡市南区大池２丁目～中央区平尾４丁目地内

入札場所 電子入札

履 行 期 間 履 行 場 所

9時00分

平成28年3月15日

１回平成25年11月13日

番号 所在地 商　号　又　は　名　称
技術評価点（Ａ）

標準点（100）＋加算点

1,526,799,750

（消費税相当額を含む）
予定価格

福岡市中央区白金２丁目１３－１２
戸田・青木あすなろ・飯田建設工事共同企業体
代表者　戸田建設（株）九州支店　執行役員支店長　宮﨑　博之

最終入札結果
（円）（Ｂ）

評価値
（Ａ）/（Ｂ）×α

1,288,409,000 100.1584

1,297,000,000 103.3785

1,288,409,000 102.0801

1,288,409,000 95.0133

1,288,409,000 100.4890

西武・梅林・松山建設工事共同企業体 122.416

淺沼・岡本土木・岩崎建設工事共同企業体 129.471

錢高・日本国土・九建建設工事共同企業体 129.045

フジタ・アイサワ・原通信建設工事共同企業
体

134.082

西松・大本・アスミオ．建設工事共同企業体 131.521

戸田・青木あすなろ・飯田建設工事共同企業
体

135.488 1,288,409,000 105.1591

負担行為番号 4251000181

種別 管２種

（消費税相当額を含む）
契約金額

1,352,829,450

契　約　者

迄

入札日時

契約予定日



福岡市総合評価方式対象工事　技術評価項目毎評価点一覧

工事名称：

項目1 項目2 項目3 - - - - - - -

シールド工
における確
実な掘進管
理について

坑内作業に
おける安全
対策につい

て

近隣住民へ
の環境対策

について
- - - - -

提案項目
計

企業評価
項目計

業者番号 入札参加者名 配点→ 10.0 10.0 10.0 - - - - - 30.0 7.0 2.0 3.5 12.5 42.5 100.0 142.5

1432 8.250 6.250 7.500 - - - - - 22.000 4.545 2.000 0.500 7.045 29.045 100.0 129.045

1666 4.250 4.250 7.250 - - - - - 15.750 3.667 2.000 0.999 6.666 22.416 100.0 122.416

1992 7.000 8.750 6.500 - - - - - 22.250 4.222 2.000 0.999 7.221 29.471 100.0 129.471

2531 9.250 8.000 9.000 - - - - - 26.250 4.833 2.000 0.999 7.832 34.082 100.0 134.082

2566 6.250 8.500 7.750 - - - - - 22.500 6.022 2.000 0.999 9.021 31.521 100.0 131.521

2919 9.000 8.750 8.750 - - - - - 26.500 5.989 2.000 0.999 8.988 35.488 100.0 135.488

- - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - -

戸田・青木あすなろ・飯田建設工事共同企業体

西松・大本・アスミオ．建設工事共同企業体

フジタ・アイサワ・原通信建設工事共同企業体

技術評価点
（ａ＋ｂ）

加算点
合計
（ａ）

企業評価項目

技術評価項目毎の評価点（加算点内訳）

標準点
（ｂ）

提案項目

技術提案項目

社会貢献・
地域貢献

企業の
施工能力

技術者
の能力

南区大池２丁目～中央区平尾４丁目地内Φ１０００㎜外配水管布設工事

（評価型式） 

Ⅰ型

地場企業の活用施工上の提案

錢高・日本国土・九建建設工事共同企業体

西武・梅林・松山建設工事共同企業体

淺沼・岡本土木・岩崎建設工事共同企業体

：H 25 年 9 月 12 日入札公告日


	結果表
	評価点公表（南区大池２丁目～中央区平尾４丁目地内Φ１０００㎜外配水管布設工事）
	評価点公表


